МОУ Ново-Курбинская основная общеобразовательная школа
671339 РБ Заиграевский район с. Новая Курба ул. Школьная.
Тел. 58-1-64

ПРИКАЗ
по Ново-Курбинской основной общеобразовательной школе

от 15.02.08                                                                                                                                                   № 103
«О создании Управляющего совета Ново-Курбинской оош, наделенного полномочием распределения стимулирующей части ФОТ учителей»

 В связи с введением НСОТ стало необходимостью создание общественно-государственного управления в форме Управляющего Совета. На Конференции школы были выдвинуты кандидатуры членов состава Управляющего Совета в количестве 9 человек. В связи с этим ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Ввести в состав Управляющего Совета, наделенного полномочием распределения стимулирующей части ФОТ учителей:
Из числа родителей:
1. Устинова Н.А. – родительский комитет
2. Варсан М.П. – родительский комитет
3. Иванова Л.Б. – член попечительского совета
Из числа работников школы:
1. Иванова Т.И. – директор школы.
2. Козлова С.М. – учитель начальных классов.
3. Мартынова Е.А. – учитель математики.
Из числа учащихся:
1. Устинова К – ученица 9 класса.
2. Иванова С. – ученица 8 класса.
Из числа органов местного самоуправления:
1. Гатыпова А.Б. – глава МОП «Курбинское»

II. Подготовить и принять Положение об Управляющем Совете.

                                                                 Директор школы:                             Иванова Т.И.